
Додаток 1 до тендерної документації 

ФОРМА «ПРОПОЗИЦІЯ»  

ЛОТ 1 – Послуги міського телефонного зв’язку (код за ДК 021:2015: 64211100-9 ) 
 

Відомості про Учасника відкритих торгів з особливостями 

Найменування Учасника  

Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони)  

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності)  

Місцезнаходження (юридична адреса)  

Фактична адреса місцезнаходження  

Банківські реквізити  

ІПН Учасника  
Особа відповідальна здійснювати зв'язок з Замовником (ПІБ, 

посада, контактні телефони) 
 

Факс (за наявності)  

Електронна адреса (за наявності)  

Адреса власного веб-порталу (за наявності)   

Статус учасника (виробник, дилер, посередник інше (вказати))  
  

 Ми,_____________________________ (назва Учасника), надаємо свою пропозицію щодо 

участі у спрощеній закупівлі за Лотом 1 – Послуги міського телефонного зв’язку (код за ДК 

021:2015: 64211100-9) відповідно до вимог, що запропоновані Замовником та погоджуємося 

дотримуватись умов цієї пропозиції протягом 90 днів з дати подання, за наступними цінами:  

 

№ 

лот

у 

Найменування послуги 
Од. 

виміру 

Кіл-

сть 

Ціна без 

ПДВ, 

грн.. 

Ціна з 

ПДВ, 

грн.. 

Сума 

без 

ПДВ, 

грн.. 

Сума з 

ПДВ, 

грн.. 

1 Послуги міського телефонного 

зв’язку  

послуга
 

1     

Всього, з ПДВ:  

В т.ч. ПДВ: **  

Примітки: ** Для платників ПДВ. 

 

1. У разі визнання нас переможцем торгів, ми візьмемо на себе зобов’язання виконати усі умови, 

передбачені Договором. 

2. Ми погоджуємось дотримуватись умов цієї тендерної пропозиції протягом 90 днів із дати кінцевого 

строку подання тендерних пропозицій. 

3. Ми погоджуємось з умовами, що Ви можете відхилити нашу чи всі тендерні пропозиції згідно з 

умовами тендерної документації, а також розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої 

пропозиції за більш вигідними для Вас умовами. 

4. Якщо замовником буде прийнято рішення про намір укласти з нами договір про закупівлю, ми згодні 

на підписання договору про закупівлю у Вашій редакції, відповідно до вимог тендерної документації, 

не раніше ніж через 5 днів з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про 

намір укласти договір про закупівлю, але не пізніше ніж через 15 днів з дня прийняття рішення про 

намір укласти договір про закупівлю та беремо на себе зобов’язання виконати всі умови, передбачені 

договором про закупівлю. У випадку обґрунтованої необхідності строк для  укладання договору 

може бути продовжений до 60 днів. 

5. Цим підписом засвідчуємо свою безумовну згоду з усіма вимогами тендерної документації (у тому 

числі щодо відповідності їх чинному законодавству). 

 
Керівник підприємства – Учасника закупівлі 

або інша уповноважена посадова особа 
____________________  

(підпис)  

МП (за наявності) 

 

___________ 

(ініціали та прізвище) 

 

 

 

Примітки:  
- Форма оформлюється Учасником на фірмовому бланку із зазначенням вихідних № та дати. 

  



ФОРМА «ПРОПОЗИЦІЯ»  

ЛОТ 2 – Послуги з поповнення рахунку мобільних телефонних номерів  

за допомогою скетч-картки  

(код за ДК 021:2015: 64212000-5 Послуги мобільного телефонного зв’язку) 
 

Відомості про Учасника відкритих торгів з особливостями 
Найменування Учасника  

Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони)  

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності)  

Місцезнаходження (юридична адреса)  

Фактична адреса місцезнаходження  

Банківські реквізити  

ІПН Учасника  

Особа відповідальна здійснювати зв'язок з Замовником (ПІБ, посада, 

контактні телефони) 

 

Факс (за наявності)  

Електронна адреса (за наявності)  

Адреса власного веб-порталу (за наявності)   

Статус учасника (виробник, дилер, посередник інше (вказати))  

  

 Ми,_____________________________ (назва Учасника), надаємо свою пропозицію щодо 

участі у спрощеній закупівлі за Лотом 2 – Послуги з поповнення рахунку мобільних телефонних 

номерів за допомогою скетч-картки (код за ДК 021:2015: 64212000-5 Послуги мобільного 

телефонного зв’язку) відповідно до вимог, що запропоновані Замовником та погоджуємося 

дотримуватись умов цієї пропозиції протягом 90 днів з дати подання, за наступними цінами:  

 

№ 

лот

у 

Найменування послуги 
Од. 

виміру 

Кіл-

сть 

Ціна без 

ПДВ, 

грн.. 

Ціна з 

ПДВ, 

грн.. 

Сума 

без 

ПДВ, 

грн.. 

Сума з 

ПДВ, 

грн.. 

 

2 

Послуги з поповнення рахунку 

мобільних телефонних номерів за 

допомогою скетч-картки  

 

послуга
 

 

1 

    

Всього, з ПДВ:  

В т.ч. ПДВ: **  

Примітки: ** Для платників ПДВ. 

 

1. У разі визнання нас переможцем торгів, ми візьмемо на себе зобов’язання виконати усі умови, 

передбачені Договором. 

2. Ми погоджуємось дотримуватись умов цієї тендерної пропозиції протягом 90 днів із дати кінцевого 

строку подання тендерних пропозицій. 

3. Ми погоджуємось з умовами, що Ви можете відхилити нашу чи всі тендерні пропозиції згідно з 

умовами тендерної документації, а також розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої 

пропозиції за більш вигідними для Вас умовами. 

4. Якщо замовником буде прийнято рішення про намір укласти з нами договір про закупівлю, ми згодні 

на підписання договору про закупівлю у Вашій редакції, відповідно до вимог тендерної документації, 

не раніше ніж через 5 днів з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про 

намір укласти договір про закупівлю, але не пізніше ніж через 15 днів з дня прийняття рішення про 

намір укласти договір про закупівлю та беремо на себе зобов’язання виконати всі умови, передбачені 

договором про закупівлю. У випадку обґрунтованої необхідності строк для  укладання договору 

може бути продовжений до 60 днів. 

5. Цим підписом засвідчуємо свою безумовну згоду з усіма вимогами тендерної документації (у тому 

числі щодо відповідності їх чинному законодавству). 

 
Керівник підприємства – Учасника закупівлі 

або інша уповноважена посадова особа 
____________________  

(підпис)  

МП (за наявності) 

 

___________ 

(ініціали та прізвище) 

 

 

Примітки:  
- Форма оформлюється Учасником на фірмовому бланку із зазначенням вихідних № та дати. 

  



ФОРМА «ПРОПОЗИЦІЯ»  

ЛОТ 3 – Послуга віртуальної офісної міні-АТС  

(код за ДК 021:2015: 64213000-2 Послуги офісної міні-АТС) 
 

Відомості про Учасника відкритих торгів з особливостями 
Найменування Учасника  

Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони)  

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності)  

Місцезнаходження (юридична адреса)  

Фактична адреса місцезнаходження  

Банківські реквізити  

ІПН Учасника  

Особа відповідальна здійснювати зв'язок з Замовником (ПІБ, посада, 

контактні телефони) 

 

Факс (за наявності)  

Електронна адреса (за наявності)  

Адреса власного веб-порталу (за наявності)   

Статус учасника (виробник, дилер, посередник інше (вказати))  

  

 Ми,_____________________________ (назва Учасника), надаємо свою пропозицію щодо 

участі у спрощеній закупівлі за Лотом 3 – Послуга віртуальної офісної міні-АТС (код за ДК 

021:2015: 64213000-2 Послуги офісної міні-АТС) відповідно до вимог, що запропоновані 

Замовником та погоджуємося дотримуватись умов цієї пропозиції протягом 90 днів з дати подання, за 

наступними цінами:  

 

№ 

лот

у 

Найменування послуги 
Од. 

виміру 

Кіл

-

сть 

Ціна без 

ПДВ, 

грн.. 

Ціна з 

ПДВ, 

грн.. 

Сума без 

ПДВ, 

грн.. 

Сума з 

ПДВ, 

грн.. 

3 Послуга віртуальної офісної міні-АТС  послуга
 

1     

Всього, з ПДВ:  

В т.ч. ПДВ: **  

 

Примітки: ** Для платників ПДВ. 

 

1. У разі визнання нас переможцем торгів, ми візьмемо на себе зобов’язання виконати усі умови, 

передбачені Договором. 

2. Ми погоджуємось дотримуватись умов цієї тендерної пропозиції протягом 90 днів із дати кінцевого 

строку подання тендерних пропозицій. 

3. Ми погоджуємось з умовами, що Ви можете відхилити нашу чи всі тендерні пропозиції згідно з 

умовами тендерної документації, а також розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої 

пропозиції за більш вигідними для Вас умовами. 

4. Якщо замовником буде прийнято рішення про намір укласти з нами договір про закупівлю, ми згодні 

на підписання договору про закупівлю у Вашій редакції, відповідно до вимог тендерної документації, 

не раніше ніж через 5 днів з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про 

намір укласти договір про закупівлю, але не пізніше ніж через 15 днів з дня прийняття рішення про 

намір укласти договір про закупівлю та беремо на себе зобов’язання виконати всі умови, передбачені 

договором про закупівлю. У випадку обґрунтованої необхідності строк для  укладання договору 

може бути продовжений до 60 днів. 

5. Цим підписом засвідчуємо свою безумовну згоду з усіма вимогами тендерної документації (у тому 

числі щодо відповідності їх чинному законодавству). 

 
Керівник підприємства – Учасника закупівлі 

або інша уповноважена посадова особа 
____________________  

(підпис)  

МП (за наявності) 

 

___________ 

(ініціали та прізвище) 

 

 

 

Примітки:  
- Форма оформлюється Учасником на фірмовому бланку із зазначенням вихідних № та дати. 

  



ФОРМА «ПРОПОЗИЦІЯ»  

ЛОТ 4 – Послуга ІР-телефонії (код за ДК 021:2015: 64215000-6) 
 

Відомості про Учасника відкритих торгів з особливостями 

Найменування Учасника  

Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони)  

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності)  

Місцезнаходження (юридична адреса)  

Фактична адреса місцезнаходження  

Банківські реквізити  

ІПН Учасника  

Особа відповідальна здійснювати зв'язок з Замовником (ПІБ, 

посада, контактні телефони) 

 

Факс (за наявності)  

Електронна адреса (за наявності)  

Адреса власного веб-порталу (за наявності)   

Статус учасника (виробник, дилер, посередник інше (вказати))  
  

 Ми,_____________________________ (назва Учасника), надаємо свою пропозицію 

щодо участі у спрощеній закупівлі за Лотом 4 – Послуга ІР-телефонії (код за ДК 021:2015: 

64215000-6) відповідно до вимог, що запропоновані Замовником та погоджуємося 

дотримуватись умов цієї пропозиції протягом 90 днів з дати подання, за наступними цінами:  

 

№ 
ло

ту 
Найменування послуги 

Од. 

виміру 

Кіл

-

сть 

Ціна без 

ПДВ, 

грн.. 

Ціна з 

ПДВ, 

грн.. 

Сума без 

ПДВ, 

грн.. 

Сума з 

ПДВ, 

грн.. 
4 Послуга ІР-телефонії  послуга

 
1     

Всього, з ПДВ:  

В т.ч. ПДВ: **  
 

Примітки: ** Для платників ПДВ. 

 

1. У разі визнання нас переможцем торгів, ми візьмемо на себе зобов’язання виконати усі умови, 

передбачені Договором. 

2. Ми погоджуємось дотримуватись умов цієї тендерної пропозиції протягом 90 днів із дати кінцевого 

строку подання тендерних пропозицій. 

3. Ми погоджуємось з умовами, що Ви можете відхилити нашу чи всі тендерні пропозиції згідно з 

умовами тендерної документації, а також розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої 

пропозиції за більш вигідними для Вас умовами. 

4. Якщо замовником буде прийнято рішення про намір укласти з нами договір про закупівлю, ми згодні 

на підписання договору про закупівлю у Вашій редакції, відповідно до вимог тендерної документації, 

не раніше ніж через 5 днів з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про 

намір укласти договір про закупівлю, але не пізніше ніж через 15 днів з дня прийняття рішення про 

намір укласти договір про закупівлю та беремо на себе зобов’язання виконати всі умови, передбачені 

договором про закупівлю. У випадку обґрунтованої необхідності строк для  укладання договору 

може бути продовжений до 60 днів. 

5. Цим підписом засвідчуємо свою безумовну згоду з усіма вимогами тендерної документації (у тому 

числі щодо відповідності їх чинному законодавству). 

 
Керівник підприємства – Учасника закупівлі 

або інша уповноважена посадова особа 
____________________  

(підпис)  
МП (за наявності) 

 

___________ 

(ініціали та прізвище) 

 

 

Примітки:  
- Форма оформлюється Учасником на фірмовому бланку із зазначенням вихідних № та дати.  



ФОРМА «ПРОПОЗИЦІЯ»  

ЛОТ 5 – Послуга ІР-телефонії (код за ДК 021:2015: 64215000-6) 
 

Відомості про Учасника відкритих торгів з особливостями 

Найменування Учасника  

Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони)  

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності)  

Місцезнаходження (юридична адреса)  

Фактична адреса місцезнаходження  

Банківські реквізити  

ІПН Учасника  

Особа відповідальна здійснювати зв'язок з Замовником (ПІБ, 

посада, контактні телефони) 

 

Факс (за наявності)  

Електронна адреса (за наявності)  

Адреса власного веб-порталу (за наявності)   

Статус учасника (виробник, дилер, посередник інше (вказати))  
  

 Ми,_____________________________ (назва Учасника), надаємо свою пропозицію 

щодо участі у спрощеній закупівлі за Лотом 5 – Послуга ІР-телефонії (код за ДК 021:2015: 

64215000-6) відповідно до вимог, що запропоновані Замовником та погоджуємося 

дотримуватись умов цієї пропозиції протягом 90 днів з дати подання, за наступними цінами:  

 

№ 
ло

ту 
Найменування послуги 

Од. 

виміру 

Кіл

-

сть 

Ціна без 

ПДВ, 

грн.. 

Ціна з 

ПДВ, 

грн.. 

Сума без 

ПДВ, 

грн.. 

Сума з 

ПДВ, 

грн.. 
5 Послуга ІР-телефонії  послуга

 
1     

Всього, з ПДВ:  

В т.ч. ПДВ: **  
 

Примітки: ** Для платників ПДВ. 

 

1. У разі визнання нас переможцем торгів, ми візьмемо на себе зобов’язання виконати усі умови, 

передбачені Договором. 

2. Ми погоджуємось дотримуватись умов цієї тендерної пропозиції протягом 90 днів із дати кінцевого 

строку подання тендерних пропозицій. 

3. Ми погоджуємось з умовами, що Ви можете відхилити нашу чи всі тендерні пропозиції згідно з 

умовами тендерної документації, а також розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої 

пропозиції за більш вигідними для Вас умовами. 

4. Якщо замовником буде прийнято рішення про намір укласти з нами договір про закупівлю, ми згодні 

на підписання договору про закупівлю у Вашій редакції, відповідно до вимог тендерної документації, 

не раніше ніж через 5 днів з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про 

намір укласти договір про закупівлю, але не пізніше ніж через 15 днів з дня прийняття рішення про 

намір укласти договір про закупівлю та беремо на себе зобов’язання виконати всі умови, передбачені 

договором про закупівлю. У випадку обґрунтованої необхідності строк для  укладання договору 

може бути продовжений до 60 днів. 

5. Цим підписом засвідчуємо свою безумовну згоду з усіма вимогами тендерної документації (у тому 

числі щодо відповідності їх чинному законодавству). 

 
Керівник підприємства – Учасника закупівлі 

або інша уповноважена посадова особа 
____________________  

(підпис)  
МП (за наявності) 

 

___________ 

(ініціали та прізвище) 

 

 

 

Примітки:  
- Форма оформлюється Учасником на фірмовому бланку із зазначенням вихідних № та дати. 

  



ФОРМА «ПРОПОЗИЦІЯ»  

ЛОТ 6 – Послуга мобільного телефонного зв’язку  

(код за ДК 021:2015: 64212000-5) 
 

Відомості про Учасника відкритих торгів з особливостями 

Найменування Учасника  

Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони)  

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності)  

Місцезнаходження (юридична адреса)  

Фактична адреса місцезнаходження  

Банківські реквізити  

ІПН Учасника  
Особа відповідальна здійснювати зв'язок з Замовником (ПІБ, 

посада, контактні телефони) 
 

Факс (за наявності)  

Електронна адреса (за наявності)  

Адреса власного веб-порталу (за наявності)   

Статус учасника (виробник, дилер, посередник інше (вказати))  
  

 Ми,_____________________________ (назва Учасника), надаємо свою пропозицію щодо 

участі у спрощеній закупівлі за Лотом 6 – Послуга мобільного телефонного зв’язку (код за ДК 

021:2015: 64212000-5) відповідно до вимог, що запропоновані Замовником та погоджуємося 

дотримуватись умов цієї пропозиції протягом 90 днів з дати подання, за наступними цінами:  

 

№ 
ло

ту 
Найменування послуги 

Од. 

виміру 

Кіл

-

сть 

Ціна без 

ПДВ, 

грн.. 

Ціна з 

ПДВ, 

грн.. 

Сума без 

ПДВ, 

грн.. 

Сума з 

ПДВ, 

грн.. 
6 Послуга мобільного телефонного 

зв’язку  
послуга

 
1     

Всього, з ПДВ:  
В т.ч. ПДВ: **  

 

Примітки: ** Для платників ПДВ. 

 

1. У разі визнання нас переможцем торгів, ми візьмемо на себе зобов’язання виконати усі умови, 

передбачені Договором. 

2. Ми погоджуємось дотримуватись умов цієї тендерної пропозиції протягом 90 днів із дати кінцевого 

строку подання тендерних пропозицій. 

3. Ми погоджуємось з умовами, що Ви можете відхилити нашу чи всі тендерні пропозиції згідно з 

умовами тендерної документації, а також розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої 

пропозиції за більш вигідними для Вас умовами. 

4. Якщо замовником буде прийнято рішення про намір укласти з нами договір про закупівлю, ми згодні 

на підписання договору про закупівлю у Вашій редакції, відповідно до вимог тендерної документації, 

не раніше ніж через 5 днів з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про 

намір укласти договір про закупівлю, але не пізніше ніж через 15 днів з дня прийняття рішення про 

намір укласти договір про закупівлю та беремо на себе зобов’язання виконати всі умови, передбачені 

договором про закупівлю. У випадку обґрунтованої необхідності строк для  укладання договору 

може бути продовжений до 60 днів. 

5. Цим підписом засвідчуємо свою безумовну згоду з усіма вимогами тендерної документації (у тому 

числі щодо відповідності їх чинному законодавству). 

 
Керівник підприємства – Учасника закупівлі 

або інша уповноважена посадова особа 
____________________  

(підпис)  
МП (за наявності) 

 

___________ 

(ініціали та прізвище) 

 

 

Примітки:  
- Форма оформлюється Учасником на фірмовому бланку із зазначенням вихідних № та дати. 

  



 

ФОРМА «ПРОПОЗИЦІЯ»  

ЛОТ 7 – Послуга з оренди каналу супутникового зв’язку   

(код за ДК 021:2015: 64214100-0) 
 

Відомості про Учасника відкритих торгів з особливостями 

Найменування Учасника  

Керівництво (ПІБ, посада, контактні телефони)  

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ (за наявності)  

Місцезнаходження (юридична адреса)  

Фактична адреса місцезнаходження  

Банківські реквізити  

ІПН Учасника  
Особа відповідальна здійснювати зв'язок з Замовником (ПІБ, 

посада, контактні телефони) 
 

Факс (за наявності)  

Електронна адреса (за наявності)  

Адреса власного веб-порталу (за наявності)   

Статус учасника (виробник, дилер, посередник інше (вказати))  
  

 Ми,_____________________________ (назва Учасника), надаємо свою пропозицію щодо 

участі у спрощеній закупівлі за Лотом 7 – Послуга з оренди каналу супутникового зв’язку (код за 

ДК 021:2015: 64214100-0) відповідно до вимог, що запропоновані Замовником та погоджуємося 

дотримуватись умов цієї пропозиції протягом 90 днів з дати подання, за наступними цінами:  

 

№ 
ло

ту 
Найменування послуги 

Од. 

виміру 

Кіл

-

сть 

Ціна без 

ПДВ, 

грн.. 

Ціна з 

ПДВ, 

грн.. 

Сума без 

ПДВ, 

грн.. 

Сума з 

ПДВ, 

грн.. 
7 Послуга з оренди каналу 

супутникового зв’язку   
послуга

 
1     

Всього, з ПДВ:  
В т.ч. ПДВ: **  

 

Примітки: ** Для платників ПДВ. 

 

1. У разі визнання нас переможцем торгів, ми візьмемо на себе зобов’язання виконати усі умови, 

передбачені Договором. 

2. Ми погоджуємось дотримуватись умов цієї тендерної пропозиції протягом 90 днів із дати кінцевого 

строку подання тендерних пропозицій. 

3. Ми погоджуємось з умовами, що Ви можете відхилити нашу чи всі тендерні пропозиції згідно з 

умовами тендерної документації, а також розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої 

пропозиції за більш вигідними для Вас умовами. 

4. Якщо замовником буде прийнято рішення про намір укласти з нами договір про закупівлю, ми згодні 

на підписання договору про закупівлю у Вашій редакції, відповідно до вимог тендерної документації, 

не раніше ніж через 5 днів з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про 

намір укласти договір про закупівлю, але не пізніше ніж через 15 днів з дня прийняття рішення про 

намір укласти договір про закупівлю та беремо на себе зобов’язання виконати всі умови, передбачені 

договором про закупівлю. У випадку обґрунтованої необхідності строк для  укладання договору 

може бути продовжений до 60 днів. 

5. Цим підписом засвідчуємо свою безумовну згоду з усіма вимогами тендерної документації (у тому 

числі щодо відповідності їх чинному законодавству). 

 
Керівник підприємства – Учасника закупівлі 

або інша уповноважена посадова особа 
____________________  

(підпис)  
МП (за наявності) 

 

___________ 

(ініціали та прізвище) 

 

 

Примітки:  
- Форма оформлюється Учасником на фірмовому бланку із зазначенням вихідних № та дати. 


